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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2022 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “MOTO-MANIA”  sh.p.k me NUIS: L32203009T 

Adresa: “Tirane, Kashar, Mezez, Rruga Dytesore, Autostrada TR-DR, Km.1, Rruga Demneri, Godina nr.1” 

Procedura e prokurimit/lotit: ”Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Loti i I-rë: REF-52260-12-06-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : Loti I-rë - “Blerje materiale stomatologjike për projektin “Vlerësimi i 

protezave fikse metal qeramikë të mbështetura mbi implante, për Fakultetin e Mjekësisë Dentare në 

Universitetin e Mjekësisë, Tiranë” 

me fond limit: 1,978,969 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lek pa TVSH.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori ekonomik “CFO PHARMA” Shpk me NUIS: K22305002U dhe ofertë ekonomike 

1,899,000 (njëmilion e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa tvsh; 

- Operatori ekonomik “MOTO-MANIA” me NUIS: L32203009T dhe ofertë ekonomike 1,887,000 

(njëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) Lek pa tvsh; 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  “MOTO-MANIA”  sh.p.k me NUIS: L32203009T me 

Adresë: “Tirane, Kashar, Mezez, Rruga Dytesore, Autostrada TR-DR, Km.1, Rruga Demneri, Godina nr.1”, se se 

oferta e paraqitur me vlerë totale 1,887,000 (njëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë) Lek pa tvsh është 

identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rektorati i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, nr. 

371, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj . 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

               Sonila SHKJEZI 

 

 

 

Punoi dhe konceptoi: N. Dule 

Nr i kopjeve: 3 (tre) 
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